
DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO PODEPSANÉ ZHOTOVITELEM 3.5.2016 A OBJEDNATELEM 6.5.2016

na „ Rekonstrukci schodiště u hlavního vchodu“

kterou uzavřeli

1. Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace

se sídlem: Purkyňova 1654/12, Opava, 746 01

zastoupen: ing. Amošt Klein, ředitel školy
IČ: 47813130
DIČ: CZ47813130
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

(dále jen „ objednatel “)

a

2. Název: EKOBAU INVEST a.s.
zastoupena: Mgr. Zbyněk Rybka, předseda představenstva

Vilém Lasák, místopředseda představenstva
Sídlo: Podolská 156, Hradec nad Moravicí, 747 41
IČ: 26820897
DIČ: C226820897
Bankovní spoj ení :

Číslo účtu:
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 2991

(dále jen „zhotovitel ")

I.
Na základě skutečností, kdy po rozebrání schodiště je zřejmé, že původní položkový
rozpočet neřeší některé nové skutečnosti, požaduje a tímto objednatel objednává:

- další zemní práce

- další bourací práce

- zhotovení železobetonových patek

- stím spojené další činnosti jako odvoz další suti, potěry apod.



II.
Cena těchto víceprací bude vyučtována dle předmětné Smlouvy o dílo a tato cena
bude odsouhlasena objednatelem.

V Opavě dne: 1.7.2016

za objednatele

Masarykova suomi holiunum: WH! :)an lon, bpm, /
+ Mwmg organizac. ; EKOBAU INVEST a.s.Purkyňova 12. 745 01 OPAVA 1

'

141
Pouoxská TSG

1553 760 500. 000913130 41 Hradec nad MoravicíIČO: 268 20 897
DIČ: CZ28820897


